Trần Hoàng Nam Trang 1 Bảng giá Koyo - Marketing - TP.HCM, Ngày 10/03/2020

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MAỊ KỸ THUÂṬ QUỐC TẾ VNS

Địa chỉ: 453B Đường Chiến Lược, Phường Tân Tạo, Quận Bình Tân, TP HCM

 Hotline : 09696666603 & 0971720009  Web: www.khinen.com.vn

Email: TuongVi.vns@gmail.com  Web: www.vnsgroup.com.vn

Số Tài Khoản : 060134105278 / Ngân Hàng Sacombank - CN Trung Tâm TP.HCM
                   BẢNG BÁO GIÁ | NĂM 2020

Kính gửi:    Công ty TNHH Thương Mại Kỹ Thuật Quốc Tế VNS

Người nhận: Ms Bạch Tuyết Di động:  0971820009

Địa chỉ :  453B Đường Chiến Lược, Phường Tân Tạo, Quận Bình Tân, TP HCM

Xin cám ơn Quý khách hàng đã quan tâm đến sản phẩm của Công ty Chúng tôi

Mong rằng bảng báo giá này sẽ phù hợp với yêu cầu của Quý Khách Hàng

STT Mã hàng Nhà SX ĐVT SL  Đơn giá
(VND)

 Thành tiền
(VND) Ghi Chú

1 6300 ZZCM

KOYO - VNS
Made in Japan

Cái 1 - 30,000-             - 30,000-

Giá áp dụng theo
tỉ giá

23.305 VND / USD
Ngày 12.02.2020
Ap dụng 3 tháng

2 6301 ZZCM Cái 1 - 33,000-             - 33,000-

3 6302 ZZCM Cái 1 - 37,000-             - 37,000-

4 6303 ZZCM Cái 1 - 43,000-             - 43,000-

5 6304 ZZCM Cái 1 - 50,000-             - 50,000-

6 6305 ZZCM Cái 1 - 63,000-             - 63,000-

7 6306 ZZCM Cái 1 - 82,000-             - 82,000-

8 6307 ZZCM Cái 1 - 117,000-           - 117,000-

9 6308 ZZCM Cái 1 - 165,000-           - 165,000-

10 6309 ZZCM Cái 1 - 215,000-           - 215,000-

11 6310 ZZCM Cái 1 - 269,000-           - 269,000-

12 6311 ZZCM Cái 1 - 364,000-           - 364,000-

13 6312 ZZCM Cái 1 - 484,000-           - 484,000-

14 6313 ZZCM Cái 1 - 591,000-           - 591,000-

15 6314 ZZCM Cái 1 - 712,000-           - 712,000-

16 6315 ZZCM Cái 1  1,025,000  1,025,000

17 6316 ZZCM Cái 1  1,243,000  1,243,000

18 6317 ZZCM Cái 1  1,365,000  1,365,000

19 6318 ZZCM Cái 1  1,836,000  1,836,000

20 6319 ZZCM Cái 1  1,791,000  1,791,000

21 6320 ZZCM Cái 1  3,045,000  3,045,000

Tổng cộng - 3.255,000-

Thuế VAT 10% - 325,500-

Tổng giá trị - 3.580,500-

* Hình thức thanh toán: Thanh toán 100% trước khi nhận hàng + hóa đơn tài chính.

* Thời gian giao hàng : Trong vòng 1-3 ngày kể từ ngày nhận được đơn đặt hàng.

* Hàng mới chính hãng 100% đóng gói theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất .

* Hàng hóa sẽ thay đổi theo tỉ giá USD vào từng thời điểm nhập hàng ( tỉ giá nhập hàng 23.305 VND / USD )

* Bảo hành : Đổi trả đối với sản phẩm bị lỗi từ nhà sản xuất trong vòng 12 tháng.

* Địa điểm giao hàng : Tại kho Công ty QT VNS.

* Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ  : Mr Nam 0969666603 / Ms Vi 0971720009 / Ms Tuyết 0971820009

* Cảm ơn quý khách hàng đã tin tưởng và ủng hộ thiết bị công ty Chúng Tôi

* Cảm ơn quý khách hàng đã tin tưởng và ủng hộ thiết bị công ty Chúng Tôi

CÔNG TY TM QUỐC TẾ VNS  XÁC NHẬN ĐẶT HÀNG

http://www.khinen.com.vn/
http://www.vnsgroup.com.vn/